[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  18 августа 2017 г.                       № 2 175
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства                                  (индивидуального жилого дома) по адресу: Волгоградская область,

город Михайловка, улица Демократическая, 64
Рассмотрев заявление Медведевой Лилии Васильевны, Хачидоговой Залины Анатольевны, действующей за себя и в интересах своих несовершеннолетних детей Хачидогова Тамерлана Арсеновича, Мансимовой Амелины Ровшановны, в соответствии со ст. 19 Правил землепользования и застройки городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденных решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 12.04.2013 № 795, на основании заключения по результатам публичных слушаний и рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области, по вопросу выдачи разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (индивидуального жилого дома) по адресу: Волгоградская область, город Михайловка, улица Демократическая, 64, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области                      п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Медведевой Лилии Васильевне, Хачидоговой Залине Анатольевне, Хачидогову Тамерлану Арсеновичу, Мансимовой Амелине Ровшановне отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (индивидуального жилого дома) по адресу: Волгоградская область, город Михайловка, улица Демократическая, 64, а именно: выход за линию регулирования застройки на 2,00 м.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно – политической газете «Призыв» и размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского округа                                                                                             С. А. Фомин